
ZARZĄDZENIE Nr 31/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 1 marca 2021 roku

w sprawie powołania Komisji w celu przejęcia dokumentów znajdujących się w pokoju
Kierownika Biura Rady Miejskiej

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

1.

W związku z objęciem stanowiska Kierownika Biura Rady Miejskiej przez Panią Joannę
Bednarczyk z dniem 1 marca 2021 roku powołuję Komisję w składzie:

1) Bożena Pindelska Przewodnicząca Komisji,
2) Joanna Bednarczyk Członek Komisji,
3) Katarzyna Szewczyk Członek Komisji,

której zadaniem jest przejęcie dokumentów zgromadzonych w pokoju Nr 75 znajdującym
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77
w Konstancinie-Jeziornie i zajmowanym wcześniej przez Panią Kierownik — Bożenę
Mirończuk.

2.

Z czynności przejęcia ww. dokumentów Komisja sporządzi protokół w 2 egz., który po
podpisaniu przez Komisję zostanie przekazany do akceptacji Burmistrza Gminy.

3.

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przejęciem dokumentów
i zatwierdzeniu protokołu z przeprowadzonych czynności przez Burmistrza Gminy.

4.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

mgr Kazmzerz


